
UCHWAŁA NR XXXIV/243/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dot. nadania ulic w miejscowości Zbiczno 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 uchwały z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)  oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr X/71/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zbiczno (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom z 2019 r. poz.  3560) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie wsi 
Zbiczno, gmina Zbiczno w sprawie nadania ulic w miejscowości Zbiczno. 

§ 2. Szczegółowy tryb przeprowadzenia konsultacji określi Wójt Gminy w drodze zarządzenia, zgodnie z § 
4 ust. 2 uchwały Nr X/71/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zbiczno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom 
z 2019 r. poz.  3560). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5945DACF-015C-45BC-A2E1-56CE1B70B44F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


